در خبر آمده است که: «با این حال بسیاری در امریکا و نیز در سازمان های حقوق بشری و امدادی معتقدند ادامه کمک های نظامی امریکا به اسرائیل است که ادامه این جنگ را ممکن می کند و انتقال این تسلیحات "برخلاف قوانین جاری امریکا است".»

افزایش مخالفت آمریکایی ها با جنگ در غزه؛ استعفا در وزارت خارجه در اعتراض به حمایت نظامی از اسرائیل

اکثریت آمریکایی ها بر اساس یک نظرسنجی تازه با جنگ اسرائیل در غزه مخالفند
۸ فروردین ۱۴۰۳ - ۲۷ مارس ۲۰۲۴

یک نظرسنجی تازه که روز چهارشنبه توسط موسسه گالوپ منتشر شده است نشان می دهد که اکثریت آمریکایی ها با عملیات نظامی اسرائیل در غزه مخالفند و حمایت از این جنگ در امریکا رو به کاهش است.

بر اساس این نظرسنجی تنها ۳۶ درصد آمریکایی ها از این جنگ حمایت می کنند و ۵۵ درصد مخالف آن هستند.